Sol. Ex art. 154 patet,  $M$  eo quo requiritur modo repraesentari non posse, nisi  $-D$  sit resid. quadr. ipsius  $M$ . Investigentur itaque primo omnes valores diversi (i. e. incongrui) expr.  $\sqrt{-D \pmod{M}}$ , qui sint  $N, -N, N', -N', N'', -N''$  etc.; quo simplicior evadat calculus, omnes  $N, N'$  etc. ita determinari possunt, ut non sint  $> \frac{1}{2}M$ . Iam quoniam quaevis repraesentatio ad aliquem horum valorum pertinere debet, singuli seorsim considerentur.

Si formae  $F, (M, N, \frac{D+N^2}{M})$  non sunt proprie equivalentes, nulla repraesentatio ipsius  $M$  ad valorem  $N$  pertinens dari potest (art. 168). Si vero sunt, investigetur transformatio propria formae  $F$  in

$$Mx^2 + 2Nx'y + \frac{D+N^2}{M}y^2$$

quae sit

$$x = \alpha x' + \beta y', \quad y = \gamma x' + \delta y'$$

eritque  $x = \alpha, y = \gamma$  repraesentatio numeri  $M$  per  $F$  ad  $N$  pertinens. Sit div. comm. max. numerorum  $A, 2B, C, = m$  distinguanturque tres casus (art. praec.)

1) Si  $\frac{4D}{mm} > 4$ , aliae repraesentationes ad  $N$  pertinentes quam hae duae  $x = \alpha, y = \gamma; x = -\alpha, y = -\gamma$  non dabuntur (art. 169, 179).

2) Si  $\frac{4D}{mm} = 4$ , habebuntur quatuor repraesentationes

$$x = \pm \alpha, \quad y = \pm \gamma; \quad x = \pm \frac{2B+\gamma C}{m}, \quad y = \pm \frac{2A+\gamma B}{m}$$

3) Si  $\frac{4D}{mm} = 3$ , habebuntur sex repraesentationes.

$$\begin{aligned} x &= \pm \alpha, & y &= \pm \gamma; \\ x &= \pm \left( \frac{1}{2} \alpha - \frac{2B+\gamma C}{m} \right), & y &= \pm \left( \frac{1}{2} \gamma + \frac{2A+\gamma B}{m} \right) \\ x &= \pm \left( \frac{1}{2} \alpha + \frac{2B+\gamma C}{m} \right), & y &= \pm \left( \frac{1}{2} \gamma - \frac{2A+\gamma B}{m} \right) \end{aligned}$$

Eodem modo quaerendae sunt repraesentationes ad valores  $-N, N', -N'$  etc. pertinentes.

181.

Investigatio repraesentationum numeri  $M$  per formam  $F$ , in quibus  $x, y$  valores inter se non primos habent, ad casum iam consideratum facile reduci potest. Fiat talis repraesentatio ponendo  $x = \mu e, y = \mu f$ , ita ut  $\mu$  sit div. comm. max. ipsorum  $e, f$  sive  $e, f$  inter se primi. Tum erit  $M = \mu \mu (Ae^2 + 2Bef + Cff)$  adeoque per  $\mu \mu$  divisibilis; substituto vero  $x = e, y = f$  erit repraesentatio numeri  $\frac{M}{\mu \mu}$  per formam  $F$ , in qua  $x, y$  valores inter se primos habent. Si itaque  $M$  per nullum quadratum (praeter 1) divisibilis est, e. g. si est numerus primus: tales repraesentationes ipsius  $M$  non dabuntur. Si vero  $M$  divisores quadraticos implicat, sint hi  $\mu \mu, \nu \nu, \pi \pi$ , etc. Quaerantur primo omnes repraesentationes numeri  $\frac{M}{\mu \mu}$  per formam  $(A, B, C)$ , in quibus  $x, y$  valores inter se primos habent, qui valores si per  $\mu$  multiplicentur, praebunt omnes repraesentationes ipsius  $M$ , in quibus div. comm. max. numerorum  $x, y$  est  $\mu$ . Simili modo omnes repraesentationes ipsius  $\frac{M}{\nu \nu}$ , in quibus valores ipsorum  $x, y$  inter se primi sunt, praebunt omnes repraesentationes ipsius  $M$ , in quibus div. comm. max. valorum ipsorum  $x, y$  est  $\nu$  etc.